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Lägenhet med 1 Sovrum till salu i El Born, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  El Born »  08003
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ÖVERBLICK

Rymlig lägenhet med 1 sovrum till salu i El Born,
Barcelona, nära marknaden Santa Catarina.

Denna rymliga lägenhet ligger i hjärtat av Barcelonas populära stadsdel El Born, nära
Santa Catarina -marknaden och omgiven av butiker, restauranger och trendiga barer.
Lägenheten har en yta på 70 m² och har för närvarande 1 generöst sovrum med eget
badrum, men det skulle vara möjligt att lägga till ytterligare ett sovrum om så önskas.

Fastigheten presenteras i bra skick med trägolv i hela vardagsrummen och
klinkergolv i sovrummet. Viss uppdatering skulle vara fördelaktigt för lägenheten att
nå sin fulla potential. Vardagsrummet är rymligt med synliga träbjälkar i taket och ett
öppet kök med en lång bar för mat.

Lägenheten ligger i en historisk byggnad och får mycket naturligt ljus eftersom den
vetter utåt med glasdörrar från golv till tak i vardagsrummet. Ett idealiskt alternativ
för dem som söker en bekväm andra bostad i Barcelona, perfekt beläget för att njuta
av allt staden har att erbjuda, inklusive stranden, Gamla stan, museer, butiker och
restauranger. Tack vare detta läge och lägenhetens önskvärda egenskaper kan det
också vara ett intressant investeringsmöjlighet.

lucasfox.se/go/bcn8492

Tidstypisk karaktär, Högt i tak, Utrustat kök,
Tvättstuga, Nära transportmedel,
Luftkonditionering, Exteriör, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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